



**Tourte au ris de veau
volaille & cèpes**

450 g (1 kg = 8,87 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 4,99 € (1 kg = 11,09 €)

n°5628007



-20%
3.99 ~~4.99~~



**Souris d'agneau
fondante jus au thym**

450 g (1 kg = 19,31 €)

n°5614919



OFFRE FLASH
8.69



**2 demi-
langoustes**

450 g
(1 kg = 41,64 €)
Cuites

n°5812489



OFFRE FLASH
17.49



**Homard
américain**

350 g
(1 kg = 21,69 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 9,49 €
(1 kg = 27,11 €)

n°28371



-20%
7.59 ~~9.49~~



Morilles entières

150 g
(1 kg = 23,27 €)
avec Lidl Plus
au lieu de
4,99 €
(1 kg = 33,27 €)

n°5810039



-30%
3.49 ~~4.99~~



**Succès
au chocolat**

405 g
(1 kg = 13,06 €)

n°5607997



OFFRE FLASH
5.29



Opéra

340 g
(1 kg = 11,74 €)
avec Lidl Plus
au lieu
de 4,99 €
(1 kg = 14,68 €)

n°5619431



-20%
3.99 ~~4.99~~



Huiles

25 cl
(1 L = 11,96 €)
Variétés
au choix

n°7710291

OFFRE FLASH
2.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

512/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits